Banskobystricky plavecky pohér 1. kolo
Rimavska Sobota, 14.2.2026

disciplina21
14.02.2026 - 14:49

muzi, 50m znak

9roc. ast.

Startovna listina

rozplavhalz 7

Paulenka Jan
Cepko Jan

4 Babiak Jan
Pr3anec Ondrej
Majling Simon

wWnN -

[e2N)]

rozplavha3 z 7
Barabas Filip
Farka$ Mathias
Dolinsky Igor
Pallch Lukas
Kovac Svetozar
Berio Michal

o ahrhwWNPRE

rozplavba5z 7
Rimaci Viktor
Souc Dominik
Mdcka lvan

1
2
3
4
5 Uram Adam
6 Trizna Peter
rozplavba7z7
Felbr JiFi
Camaj Jén
Cagan David
Camaj Jan
Beno Jakub
Ertl Samuel

OO BhWNPRE

Vyoral Timotej Martin

16
16
16
12
17

15
16
14
14
15
17

13
13
12

15
16

13
78
11
10
10
11

MPKPD
RAJBB
PKRS
CARzV
PKBS
PKBB

MPKPD
UumMB
PKBB
PKBB
UumMB
PKBS

PKVK
PKBB
MPKPD

UMB
PKBB

PKBS
PKBS
MPKPD
PKBS
PKBS
MPKPD

NT
NT
NT
NT
NT

59.15
56.12
55.72
56.02
56.28

NT

51.30
49.41
48.07

50.67
51.54

33.60
31.71
28.79
30.62
32.06
34.77

rozplavha2z 7

OO~ WN B

PasSerba Jakub
Gocala Mat(s
Belov Adam
Kosarnik Alex
Lubellan Gerard
Kukucka Viktor

rozplavha4 z 7

OO WNBE

PaSerba Martin
Gregus Oliver
Dz(rik Simon
Hrin Filip
Sivak Adam
Mété David

rozplavba 6z 7

1
2
3

N

Riméci Filip

Vozik Timotej

Debnér Jakub Alexander
Klu¢ka Richard

Karasek Adam

Hurtik Oliver

17
16
14
17
17

14
16
12
13
16
12

11
13
11
13
15
15

PKBB
DELZH
CARzV
PKBS
PKBB
PKBB

PKBB
PKBS
PKBB
PKRS
UMB

PKRS

PKVK
MPKPD
PKBS
DELZH
UMB
DELZH

NT
NT
NT
NT
NT

55.34
53.73
53.31
53.42
54.52
55.64

45.15
41.51
36.50
39.84
43.84
48.00

Splash Meet Manager, 11.83764

Registered to Slovenska plavecka federécia

15.02.2026 9:07 - Strana 1



