

Banskobystrický plavecký pohár 1. kolo
Rimavská Sobota, 14.2.2026

disciplína 21
14.02.2026 - 14:49

muži, 50m znak

9 ro . a st.
štartovná listina

	Ro .				Ro .		
<u>rozplavba 1 z 7</u>				<u>rozplavba 2 z 7</u>			
1	Vyoral	Timotej	Martin	16	MPKPD	NT	
2	Paulenka	Ján		16	RAJBB	NT	
3	epko	Ján		16	PKRS	NT	
4	Babiak	Ján		12	CARZV	NT	
5	Pršanec	Ondrej		17	PKBS	NT	
6	Majling	Simon		16	PKBB	NT	
1	Pašerba	Jakub		17	PKBB	NT	
2	Go	ala	Matúš	16	DELZH	NT	
3	Belov	Adam		14	CARZV	NT	
4	Košárnik	Alex		17	PKBS	NT	
5	Lubellan	Gerard		17	PKBB	NT	
6	Kuku	ka	Viktor	17	PKBB	NT	
<u>rozplavba 3 z 7</u>				<u>rozplavba 4 z 7</u>			
1	Barabáš	Filip		15	MPKPD	59.15	
2	Farkaš	Mathias		16	UMB	56.12	
3	Dolinský	Igor		14	PKBB	55.72	
4	Palúch	Lukáš		14	PKBB	56.02	
5	Ková	Svetozár		15	UMB	56.28	
6	Be	o	Michal	17	PKBS	NT	
1	Pašerba	Martin		14	PKBB	55.34	
2	Greguš	Oliver		16	PKBS	53.73	
3	Dzúrik	Šimon		12	PKBB	53.31	
4	Hrí	Filip		13	PKRS	53.42	
5	Sivák	Adam		16	UMB	54.52	
6	Máté	Dávid		12	PKRS	55.64	
<u>rozplavba 5 z 7</u>				<u>rozplavba 6 z 7</u>			
1	Rimóci	Viktor		13	PKVK	51.30	
2	Šouc	Dominik		13	PKBB	49.41	
3	Mú	ka	Ivan	12	MPKPD	48.07	
4							
5	Uram	Adam		15	UMB	50.67	
6	Trizna	Peter		16	PKBB	51.54	
1	Rimóci	Filip		11	PKVK	45.15	
2	Vozík	Timotej		13	MPKPD	41.51	
3	Debnár	Jakub	Alexander	11	PKBS	36.50	
4	Klu	ka	Richard	13	DELZH	39.84	
5	Karásek	Adam		15	UMB	43.84	
6	Hurtík	Oliver		15	DELZH	48.00	
<u>rozplavba 7 z 7</u>							
1	Felbr	Ji	í	13	PKBS	33.60	
2	amaj	Ján		78	PKBS	31.71	
3	Cagá	David		11	MPKPD	28.79	
4	amaj	Ján		10	PKBS	30.62	
5	Be	o	Jakub	10	PKBS	32.06	
6	Ertl	Samuel		11	MPKPD	34.77	